	Розклад занять: ДФ-АБІ-4; 2-й курс, 2-й сем. 
	Ректор ОДАБА

______________  А. Ковров

	Час
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	

	1700-

1820
	Основи  менеджменту  і  маркетингу
Л  14 год      ОКЛАНДЕР І.
https://meet.google.com/sxy-gqkv-chq
з 7.04  Системи забезпечення 

 надійності  та  безпеки 

 будівельних  об’єктів  
Л  6 год + Пр  14 год      КУШНІР О.

https://meet.google.com/tsb-pfiy-gvh

	Планування  міст
Л  12 год    ЛАПІНА   
https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
з  1.04     Виробнича  база
Л  12 год      НЕПОМНЯЩИЙ
https://meet.google.com/ovq-jzxs-wdj

	з  26.02     Регуляторна  

політика  в  будівництві
Л  22 год + Пр  12 год      ЧАЙКОВСЬКИЙ

https://meet.google.com/qog-etra-jzh

	Проектний  менеджмент
Л  24 год + Пр  10 год      УРАЗМАНОВА

https://meet.google.com/kxq-usyd-kyw

	Інновації  в  зведенні  та  реконструкції  будівель 

та  споруд
Л  18 год + Пр  14 год      МЕНЕЙЛЮК

https://meet.google.com/okk-qwqf-tip

	

	1830-

1950
	Системи забезпечення 

 надійності  та  безпеки 

 будівельних  об’єктів  
Л  18 год      КУШНІР О.

https://meet.google.com/tsb-pfiy-gvh

	Планування  міст
Пр  8 год    ЛАПІНА   
https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
з  15.04     Виробнича  база
Пр  6 год      НЕПОМНЯЩИЙ
https://meet.google.com/ovq-jzxs-wdj

	з  26.02     Регуляторна  

політика  в  будівництві
Пр  2 год      ЧАЙКОВСЬКИЙ

https://meet.google.com/qog-etra-jzh
з  05.03     Інформаційне  

моделювання 

 в  будівництві
Пр  30 год      БАЛДУК Г.

https://meet.google.com/wci-jpyx-ite

	Архітектурно-будівельне  проектування  2
Л  20 год + Пр  14 год      УРАЗМАНОВА

https://meet.google.com/kxq-usyd-kyw

	Інженерні 

вишукування
Л  14 год  + Пр  10 год    КАРПЮК І.

https://meet.google.com/xwb-erqt-ynq

	

	
	Основи  менеджменту  і  маркетингу
Пр  8 год      ОКЛАНДЕР І.

https://meet.google.com/sxy-gqkv-chq
з 21.04         Системи                     забезпечення 

 надійності  та  безпеки 

 будівельних  об’єктів  
Пр  6 год      КУШНІР О.

https://meet.google.com/tsb-pfiy-gvh
	Проектний  менеджмент
Пр  6 год      УРАЗМАНОВА

https://meet.google.com/kxq-usyd-kyw
з  15.04    Архітектурно-будівельне  проектування  
Пр  4 год      УРАЗМАНОВА

https://meet.google.com/kxq-usyd-kyw 

	
	
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основи менеджменту і маркетингу
	2,2
	66
	22
	14 
	 
	8
	
	
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Окландер Ігор Михайлович

	Планування міст
	2,0
	60
	20
	12
	
	8
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	Лапіна Ольга Іванівна

	Виробнича база
	1,7
	51
	54
	12
	 
	6
	
	 
	 
	
	1
	
	
	1
	Непомнящий Олександр Миколайович

	Інженерні вишукування
	2,4
	72
	24
	14
	 
	10
	
	
	
	
	1
	 
	 
	1
	Карпюк Ірина Анатоліївна

	Інновації в зведенні та реконструкції будівель та споруд
	3,2
	96
	32
	18
	 
	14
	
	1
	
	
	
	 
	1 
	
	Менейлюк Олександр Іванович

	Проектний менеджмент
	4,0
	120
	40
	24
	
	16
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	Уразманова Надія Фанісівна

	Архітектурно-будівельне 

проектування 2
	4,0
	120
	40
	20
	
	20
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	Уразманова Надія Фанісівна

	Система забезпечення надійності та безпеки будівельних об’єктів 1
	4,0
	120
	40
	24
	
	16
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	Кушнір Олексій Михайлович

	Регуляторна політика в будівництві
	3,6
	108
	36
	22
	
	14
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	Чайковський Олег Ігорович

	Інформаційне моделювання в будівництві (BIM) 2
	3,0
	90
	30
	
	
	30
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	Балдук Георгій Павлович


Керівник  навчального  відділу                                        Т. Комлєва

                                                                                 Директор  ІПО                                         С. Дзюба                                         

